
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  університет  економіки  і  технологій 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Кривий Ріг

(населений пункт)

від «09» серпня 2024 року №462-ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний університет економіки і 
технологій у 2024 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2024 року, 
протокол №6,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 18 арк.

В.о ректора Андрій ШАЙКАН
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 462-ст

014 Середня освіта/014.03 Історія та 
громадянська освіта Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13813850 1368812 Вербовська Вікторія Олександрівна
065102 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0182290 Середня освіта 
(Історія, 
правознавство)

134,720

2 14044522 1368812 Ігнатова Сніжана Олександрівна
051351 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0149087 Середня освіта 
(Історія, 
правознавство)

151,840

3 13955275 1368812 Петлінська Анна Сергіївна
088364 X24 03.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0100432 Середня освіта 
(Історія, 
правознавство)

144,602

4 13770854 1368812 Смоляк Микола Олексійович
040567 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0077655 Середня освіта 
(Історія, 
правознавство)

146,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 462-ст

028 Менеджмент соціокультурної діяльності Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13770239 1368932 Маценко Олександр Олександрович
065103 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0306539 Менеджмент 
креативних 
індустрій

139,286

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 462-ст

053 Психологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13534219 1303612 Король Ігор Олегович
42028356 HP 28.02.2012 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Психологія 170,560

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 462-ст

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14144834 1347588 Грищенко Катерина Олексіївна
026822 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0070825 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

182,676

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 462-ст

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13898876 1347646 5707-2859120 Віталій Юрійович
136148 E16 04.11.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Менеджмент 157,733

5

Полюганіч



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 462-ст

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13623515 1317928 Шульга Тимофій Володимирови
ч

094037 X24 10.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0037757 Інженерія 
програмного 
забезпечення

191,490

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 462-ст

133 Галузеве машинобудування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13469850 1317931 Бархота Андрій Володимирови
ч

35147034 HP 30.06.2008 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0007474 Галузеве 
машинобудуван
ня

152,136

2 14051342 1317931 Бортюк Максим Русланович
061190 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0341098 Галузеве 
машинобудуван
ня

145,948

3 13701168 1317931 Герасимов Олександр Анатолійович
069966 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0079970 Галузеве 
машинобудуван
ня

148,088

4 13622456 1317931 Ібадулаєв Тимур Русланович
064610 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0204695 Галузеве 
машинобудуван
ня

145,117

7



5 13721034 1317931 Іващенко Давид Євгенович
120371 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0052789 Галузеве 
машинобудуван
ня

160,004

6 13779768 1317931 Котляров Даниїл Віталійович
069940 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0278779 Галузеве 
машинобудуван
ня

166,461

7 13460891 1317931 Куча Данило Сергійович
065047 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0265730 Галузеве 
машинобудуван
ня

138,647

8 13842087 1317931 Нікульча Олександр Андрійович
34924979 HP 01.07.2008 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0316155 Галузеве 
машинобудуван
ня

147,098

9 13721231 1317931 Соловйов Іларіон Валентинович
000487 A24 30.06.2024 
Диплом молодшого 
бакалавра

2022р. - 0055879 Галузеве 
машинобудуван
ня

144,375

10 13720944 1317931 Співак Олександр Миколайович
23828325 HP 23.05.2004 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Галузеве 
машинобудуван
ня

171,496

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 462-ст

136 Металургія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13419629 1307729 Абрамов Роман Павлович
39511812 HP 30.06.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0218117 Металургія 153,374

2 13694361 1307729 Багацький Дмитро Андрійович
065083 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0076725 Металургія 143,208

3 13827634 1307729 Бочаров Віктор Володимирови
ч

001457 E24 15.05.2024 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0345309 Металургія 146,921

4 14229544 1307729 Горбенко Віталій Валерійович
37022869 HP 30.06.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0342674 Металургія 150,888

9



5 13857817 1307729 Горбик Олег Віталійович
065096 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0240752 Металургія 140,821

6 14035078 1307729 Довгий Дмитро Олександрович
058890 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0315159 Металургія 145,506

7 13524739 1307729 Ковальов Олександр Ігорович
033495 E18 30.06.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0033587 Металургія 136,755

8 13723911 1307729 Кузьміна Анастасія Володимирівна
065076 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0271713 Металургія 146,496

9 13471830 1307729 Куменко Євгенія Сергіївна
021892 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0149932 Металургія 143,420

10 13829071 1307729 Нечипоренко Максим Миколайович
102264 E16 30.06.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0333003 Металургія 148,689

11 13528582 1307729 Радзевило Владислав Іванович
14608604 HP 30.06.2001 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Металургія 167,076

12 13516100 1307729 Рудак Олександр Петрович
078485 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0037273 Металургія 137,055

13 13832898 1307729 Харченко Ілля Михайлович
067754 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0256847 Металургія 134,976

14 14119414 1307729 Чмиленко Лада Віталіївна
065079 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0266224 Металургія 143,102

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 462-ст

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13667478 1349860 Азадян Валерій Едуардович

065114 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0063824 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

134,806

2 13954354 1349860 Бєловодов Олег Вікторович

17522104 HP 29.06.2002 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0318219 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

149,484

11



3 14053633 1349860 Бугровський Віталій Максимович

065139 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0047274 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

137,055

4 13461052 1349860 Іваненко Ростислав Олександрович

083540 E19 01.07.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0274800 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

141,528

5 13536469 1349860 Кіха Євгеній Максимович

052684 E20 20.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

171,496

6 13922761 1349860 Козлов Олександр Олександрович

114609 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

178,568

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 462-ст

161 Хімічні технології та інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14051038 1349461 Астахов Сергій Костянтинович
039010 E15 01.07.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0333139 Хімічні 
технології та 
інженерія

148,247

2 13619558 1349461 Білько Богдан Павлович
064597 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0204965 Хімічні 
технології та 
інженерія

149,467

3 13962075 1349461 Кожемятов Микола Костянтинович
089682 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0019010 Хімічні 
технології та 
інженерія

141,705

4 14041198 1349461 Мартинець Сергій Дмитрович
105544 E18 30.06.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0332798 Хімічні 
технології та 
інженерія

141,440

13



5 14053100 1349461 Мородудін Ярослав Сергійович
41587458 HP 30.06.2011 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0340306 Хімічні 
технології та 
інженерія

142,943

6 14121430 1349461 Подрядчиков Вадим Сергійович
45433310 XE 29.06.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0332965 Хімічні 
технології та 
інженерія

147,805

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 462-ст

174 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані 
технології та робототехніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13623343 1349861 Дмитрюк Сергій Миколайович

10315369 HP 17.06.1998 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0201978 Автоматизація 
та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

156,026

2 14015128 1349861 Сідарок Максим Олександрович

061013 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0296338 Автоматизація 
та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

152,844

15



3 13915734 1349861 Стояновський Павло Олександрович

060010 E17 30.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0328647 Автоматизація 
та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

147,363

4 13746144 1349861 Шкварець Максим Андрійович

064621 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0254317 Автоматизація 
та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

150,899

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 462-ст

184 Гірництво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13843817 1365573 Плахотнюк Роман Євгенович
135893 E17 12.07.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0318856 Гірництво 135,146

2 13631175 1365573 Сахно Віталій Олексійович
070007 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0077529 Гірництво 151,800

3 13844683 1365573 Сухопаров Олексій Іванович
135891 E17 12.07.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0318855 Гірництво 150,846

4 13905269 1365573 Терешко Дмитро Павлович
070026 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0315418 Гірництво 149,246

17



18


